1

[image: brasaomm]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO DEPUTADO FEDERAL BALEIA ROSSI ELEITO PRESIDENTE NACIONAL DO MDB E AOS INTEGRANTES DA CHAPA “RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA” ELEITA PARA FORMAR A NOVA EXECUTIVA NACIONAL DO MDB, NA CONVENÇÃO NACIONAL REALIZADA EM BRASÍLIA-DF NO DIA 06 DE OUTUBRO DE 2019.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

	                                  MOÇÃO Nº    DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao Deputado Federal Baleia Rossi eleito Presidente Nacional do Movimento Democrático Brasileiro (MDB)  e a todos os integrantes da Chapa “Renovação Democrática” eleita para formar a nova Executiva Nacional do MDB na Convenção Nacional realiza em Brasília-DF no Dia 06 de Outubro de 2019, parabenizando ao Presidente eleito e a todos os integrantes da Nova Executiva Nacional Eleita.
Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis  seja oficiado os integrantes da Chapa “Renovação Democrática” eleita para formar a nova Executiva Nacional do Movimento Democrático Brasileiro (MDB)  para o Biênio 2019-2021 na pessoa de seu Presidente Nacional eleito  Deputado Federal Baleia Rossi.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 14 de Outubro de 2019.
[bookmark: _GoBack]

       VEREADOR MOACIR GENUÁRIO      VEREADOR TIAGO CESAR COSTA
       [image: C:\Users\User\Desktop\Logomarca-MDB-Mogi Mirim.jpg]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200- MOGI-MIRIM/SP.
image1.jpeg

image2.jpeg